
施術の流れ 

 

1．フロント・お電話で事前ご予約下さい。  ℡ 054-655-8333 

完全予約制になります。事前にフロントまたはお電話にてご予約お願い致します。 

※前日 20：00 以降のキャンセルにつきましては料金の 100％を申し受け致します 

2. 問診・カウンセリング 

問診票を拝見しながらお話しを伺います。 

お身体の不調な部分や日常生活をヒアリングし、しっかりとお客様の状態を把握します。 

3. 検診（骨格チェック・可動域チェック） 

お身体の歪みの状態・骨格・可動域などをチェックしていきます。両足の長さの違い・

腰や肩の高さ、その他部位のバランスを見ていきます。症状に応じ、痛む箇所、筋肉・

関節の状態なども一つ一つ丁寧に確認させていただき、不調の原因を探ります。姿勢バ

ランスをご一緒にご確認いただくため、姿見を見ながらのご説明もさせていただきます。 

4. 施術 

検診結果をもとに、施術内容をご説明しながら施術に入っていきます。 

お客様の症状に合わせたパーソナルな施術を行なっていきます。 

※長年蓄積された症状を、1 回で完全に整えることはできません。お身体の状態により、 

2~3 ヶ月を目安とし、ご相談させていただきながら施術期間を設定させていただくよう

にしております。 

5. 説明（アフターカウンセリング） 

体の歪みからくる不調の原因の説明や、根本的にケアしていくための日常生活の送り方、

普段の姿勢・ストレッチなどのアドバイスもさせていただきます。 

２F フィットネスエリアでお客様に適したマシントレーニング方法を提案します。 

6. 次回のご予約 

説明終了後、継続的に施術させていただくため、次回予約をお願いしております。 


